[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO ESPECIAL Nº   / 2025
Requer retirada de tramitação o Projeto de Lei nº 47/2025.

A Vereadora que esta subscreve,
Vem com o merecido respeito a presença de Vossa Excelência, REQUERER retirada de tramitação o Projeto de Lei nº 47/2025.
Certo de que Vossa Excelência envidará esforços para o atendimento do pleito ora apresentado, reitero protestos de elevada estima e consideração.
Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 15 de dezembro de 2025.
Amarilis de Oliveria Ribeiro
Vereadora

Sala das Comissões Palmiro Ferreira Vieira em 01 de dezembro

AMARILIS RIBEIRO
Vereadora

[bookmark: _Hlk31812575]DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE

{8 EME/SP